
 
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
 

от «14» октября 2020 г.                                            № 2063 

г. Архангельск 

 
О внесении изменений в номенклатуру и объемы материальных 

ресурсов для ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций 
муниципального характера на территории муниципального образования 

«Приморский муниципальный район» 
 

В соответствии со статьей 25 Федерального закона от 21 декабря 1994 
года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от  чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 10 ноября 1996 года № 1340 «О порядке создания 
и использования резервов материальных ресурсов для ликвидации 
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», 
администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в номенклатуру и объемы материальных ресурсов для ликвидации 
последствий чрезвычайных ситуаций муниципального характера на территории 
муниципального образования «Приморский муниципальный район», 
утвержденные постановлением администрации муниципального образования 
«Приморский муниципальный район» от 16 июля 2020 года № 1282 «О 
создании, использовании и восполнении резервов материальных ресурсов 
для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального 
образования «Приморский муниципальный район», изложив их в новой 
редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник 
Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный 
интернет-портал «Вестник Приморского района». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования. 
 
 
 

 
Глава муниципального образования                      В.А. Рудкина 


